

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края

"О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского краз протокольно-

Ю.В. Белый

г. Ставрополь 21 июля 2016 года № 2762-V ДСК



3 A K O H

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае"

Статья 1

Внести в часть 11 статьи 2 Закона Ставропольского края от 18 декабря 2007 г. № 65-кз "О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае" следующие изменения:

- 1) после слов "начальник (заместитель начальника)," дополнить словами "глава (заместитель главы),":
 - 2) дополнить абзацем следующего содержания:

"Руководитель может именоваться главой, а его заместитель - заместителем главы в случае, если он возглавляет функциональный, территориальный орган либо структурное подразделение местной администрации, расположенное на территории населенного пункта, входящего в состав территории городского округа.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 27 июля 2016 г. № 69-кз